СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

ot 25.12.2022 № 43

О плане работы Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области на 2024 год.

Совет Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района, РЕШИЛ:

- 1. Утвердить план работы Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области на 2024 год (прилагается).
- 2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Алексеевского сельского поселения»

Председатель Совета Алексеевского сельского поселения

Весна Е.А.

Глава Алексеевского сельского поселения

Кузнецов С.А.

ПЛАН работы Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области на 2024 год

№	Наименование вопросов, мероприятий	Дата	Ответственные исполнители
п/п	1 Пистептической избета (семетиче	проведения	
	1.Правотворческая работа (основные		
	вопросы, которые будут внесены на		
1	рассмотрение сессии, заседаний Совета)	D	П
1.	О внесении изменений и дополнений в	В течение	Депутаты Совета сельского
	бюджет Алексеевского сельского поселения	года	поселения, ведущий специалист
	Москаленского муниципального района		(Романова И.В.)
	Омской области		T 0
2.	О внесении изменений и дополнений в	В течение	Депутаты Совета сельского
	Устав Алексеевского сельского поселения	года	поселения,
	Москаленского муниципального района		Глава Алексеевского сельского
	Омской области		поселения (Кузнецов С.А.)
		1 квартал	
3.	Об итогах исполнения бюджета поселения	Февраль	Депутаты Совета сельского
	за 2023 год		поселения, ведущий специалист
			(Романова И.В.)
		4	
4	O management from the second and the	4 квартал	Потутоту Сопото солу суюто
4.	О проекте бюджета Алексеевского сельского	Ноябрь	Депутаты Совета сельского
	поселения Москаленского муниципального		поселения, ведущий специалист
	района Омской области на 2025 год (первое		(Романова И.В.)
	чтение)		
5.	О бюджете Алексеевского сельского	декабрь	Депутаты Совета сельского
٥.	поселения Москаленского муниципального	Atmops	поселения, ведущий специалист
	района Омской области на 2025 год (второе		(Романова И.В.)
	чтение)		(2 011411024 11121)
6.	Об утверждении плана работы Совета	декабрь	Председатель Совета (Весна
	Алексеевского сельского поселения	1	E.A.)
	Москаленского муниципального района		,
	Омской области на 2025 год		
	П.Публичные слушания		
1	По ромпом чето тиско больше	Mann	DOM/WYYY 07-0
1.	По вопросу исполнения бюджета	Март	ведущий специалист
	Алексеевского сельского поселения		(Романова И.В.)
	Москаленского муниципального района за		
2	2024 год		DOMANIA ANOVARA
2.	По проекту бюджета Алексеевского	Ноябрь	ведущий специалист
	сельского поселения Москаленского		(Романова И.В.)
	муниципального района Омской области на		
2	2025 год	D ========	
3.	По вопросу внесения изменений и	В течение	Глава Алексеевского сельского
	дополнений в Устав Алексеевского	года	поселения (Кузнецов С.А.)
	сельского поселения Москаленского		
	муниципального района Омской области		
	III.Работа с проектами муниципальных		
	правовых актов , программ , планов и д.		
1.	Подготовить и внести на рассмотрение	В течение	Глава Алексеевского сельского

2.	Совета проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области Подготовка и утверждение плана работы Совета Алексеевского сельского поселения	года Ноябрь - декабрь	поселения (Кузнецов С.А.) Председатель Совета (Весна Е.А.)
	Москаленского муниципального района Омской области		
	IV.Контрольная деятельность		
1.	Отчет главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области	Декабрь	Глава Алексеевского сельского поселения (Кузнецов С.А.)
2.	Об итогах исполнения бюджета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области	ежеквартально	Депутаты Совета сельского поселения, ведущий специалист (Романова И.В.)
3.	Рассматривать на заседаниях Совета депутатов информации о ходе выполнения решений Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области	Весь период	Председатель Совета, постоянные комиссии Совета
1.	V. Работа с избирателями Вести прием избирателей на местах депутатами Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области	Весь период	Депутаты Совета
	VI.Работа со средствами массовой		
	информации		
1.	Информировать население о работе Совета, постоянных депутатских комиссий, депутатов Алексеевского сельского поселения через средства массовой информации: газеты «Вестник Алексеевского сельского поселения»	Весь период	Председатель Совета, постоянные комиссии Совета